
ANSØGNING OM FRITIDSJOB PÅ NETTET. 
 
 

1. Gå ind på siden www.ungarbejde.dk 
2. Læs nedenstående: 

 

Hvad er Ungarbejde.dk? 
 

Ungarbejde.dk er en jobportal for unge mellem 13-25 år, som formidler kontakten mellem virksomhederne og 
de unge jobsøgende. Vi har samlet alle fritidsjobs, studiejobs, elevpladser og jobbet til sabbatåret i et fælles 
medie: Ungarbejde.dk. Alt sker elektronisk; nemt, hurtigt og effektivt. 
 

Hvad er det første, jeg skal gøre som ung jobsøgende? 
 

Det første, du skal gøre, er at oprette en profil som ung. Der findes blandt andet et link til dette på forsiden. 
 

 
 

 
 
Når du har oprettet profilen, modtager du en mail med dit password. Når du er oprettet, kan du logge ind med 
det samme oppe i højre hjørne. Derefter er det vigtigt, at du får skrevet så meget som muligt i din profil. Jo 
mere du skriver - jo større chance har du for at få et job. 
 

http://www.ungarbejde.dk/


Når din profil er gennemarbejdet, kan du starte jobsøgningen. Ved at klikke på Danmarkskortet på forsiden, 
kan du hurtigt finde frem til dit (forhåbenligt) næste fritidsjob. Når du har fundet en stilling, du finder 
spændende, og du kunne tænke dig at ansøge, så klikker du ind på jobbet og trykker på ansøg-knappen.  
Så har du mulighed for at skrive selve ansøgningen, som en unik tilpasning af det enkelte job du søger. 
Derved kan du skrive lidt fritekst, om hvorfor du netop søger dét job, du har valgt. 
 

Svar fra arbejdsgiveren 
 

Når du har ansøgt en stilling hos Ungarbejde.dk, så modtager arbejdsgiveren automatisk en mail, hvori der 
står, at han/hun har fået en ansøgning til stillingen. Dog har de fleste firmaer rygende travlt, så derfor kan der 
godt gå et stykke tid, inden du får svar fra arbejdsgiveren. Det er rigtig irriterende, hvis man virkelig mangler et 
job snarest, men så er det bare i gang med at søge andre jobs på Ungarbejde.dk. Hvis du har spørgsmål, så 
kan du kontakte os på info@ungarbejde.dk  

 

- Hvis der er jobs du kunne være interesseret i så har du nu muligheden for at søge dem, husk at 
virksomheden ser din profil så overvej nøje hvad du vil sender, det samme er gældende for 
nedenstående mulighed. 

 
3. Tønder kommune har også en hjemmeside, hvor du kan søge job / lærerplads og fritidsjob, se 

www.ungijob.dk – der er meget at vælge imellem. 
 
Her kan du også oprette dig som interesseret, så virksomheder kan se om du evt. matcher et fritidsjob eller 
andet job, hvor de søger ansatte, opret dig ved at klikke på: 
 
 

 
 
 

 
 

Håber det lykkes for dig. 

mailto:info@ungarbejde.dk
http://www.ungijob.dk/

